
C# developer, který má rád mráčky
 65 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pro českou firmu, která se věnuje řízení energetických systémů, hledáme šikovného .Neťáka, který se chce
podílet na inovaci energetického odvětví. Kromě toho, že nám záleží na kolektivu, otevřenosti a flexibilitě,
máme navíc i projekty přesahujících po celém světě, kde máš příležitost nejen růst, ale také cestovat!

Náplň práce
Údržba a rozvoj stávajícího produktu.  
Vývoj a práce v menších týmech.  
Úpravy a změny v aplikaci.  

Požadavky
máš zkušenost s vývojem cloudových služeb  
máš praxi v .NET Core nebo .NET 6 minimálně 2 roky  
orientuješ se v prostředí MS Azure nebo AWS  

Nabízíme
Neformální firemní kulturu a přátelskou atmosféru  
25 dní dovolené + 3 sick days na kalendářní rok  
Relax zóny v našich prostorách a terasa pro příjemnější pracovní přestávky  
Možnost spolupracovat na zajímavých projektech v rámci R&D týmu  
Cafeteria, Multisport karta  
Vzdělávání pro zvýšení odborné kvalifikace  
Jazykové vzdělávání  
Příležitost být součástí české společnosti, která úspěšně prodává své výrobky do více než 100 zemí
světa  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


